SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PROGRAMA DE APOIO A PROJETOS DE INTERVENÇÃO METODOLÓGICA/PAPIM

ATA DE SELEÇÃO DOS DISCENTES

EDITAL n° 05/2018 - PAPIM 2018/2019

Nome do Projeto: LABORATÓRIO INTERDISCIPLINAR DE INOVAÇÃO NO ENSINO

INCLUSIVO: UTILIZAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS E

TECNOLOGIAS ASSISTIVAS PEDAGÓGICAS EM ESCOLAS DA EDUCAÇÃO BÁSICA

Coordenador: LUCÉLIA CARDOSO CAVALCANTE RABELO

Campus: MARABÁ

Aos vinte dias do mês de dezembro do ano de 2018, de acordo com o

Edital N° 05/2018 — PAPIM, reuniram-se os servidores.

LUCÉLIA CARDOSO CAVALCANTE RABELO E EDILANE FIGUEIREDO COSTA

para realizar a seleção (prova elou entrevista, etc.) com o(s) candidato(s) discentes ao

Projeto Papim abaixo identificados, para preenchimento de vaga (s)

remuneradas e voluntário (s).

Compareceram à seleção um total de 01 candidata. A comissão avaliou a candidata através da

escrita de carta de intenção e análise curricular. Cumpre esclarecer que duas candidatas se

inscreveram para a seleção da bolsa e uma não compareceu a entrevista. No horário estipulado

em edital. A saber: Márcia Brito de Jesus foi desclassificada do processo de seleção

O resultado final da seleção foi descrito nas tabelas abaixo. N ada mais havendo para constar,

assinam a presente ata os componentes da Comissão de Seleção.

Tabela 1: Resultado Seleção Papim — Discentes com vínculo de bolsistas

Classificação
Nome do candidato Nota

Situação

(reprovado/aprovado/classificado)

 Milena Resende Moraes 10,00 CLASSIFICADO

 Obs. Não houve inscrição para voluntários.

Caso algum discente classificado não assuma o professor orientador deverá chamar o

próximo discente aprovado, obedecendo-se à ordem de classificação.

Comissão de

Seleção:
 Coordenador do Projeto Auxiliar do Processo de Seleção

Obs: a ata do processo de seleção deverá ser emitida em 2 vias: 1 para envio à DPROJ; 1

para arquivo da Comissão de Seleção.

1